ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

Комитет по финансам ______________________________________________________________________________________________________

	628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

Ханты-мансийский автономный округ-Югра
Тюменская область

	Телефон:   (346-74)     2-17-52

факс:       2-24-44

факс:       2-17-49

факс:       2-17-30

2-17-38

от

№
Приказ

О внесении изменений в приказ Комитета по финансам Березовского района № 58 от 26.10.2016 «Об утверждении указаний о порядке применения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского поселения Березово»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях своевременного составления и исполнения бюджета Березовского района, приказываю:

1. В приложение к Приказу Комитета по финансам указания № 58 от 26 октября 2016 года «Об утверждении указаний о порядке применения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Березовского района» внести следующие изменения:

1.1. В разделе 3, подразделе 3.2:

1.1.1. в пункте 0900000000 Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Березовском районе на 2016 – 2020 годы», подпункте 0930000000 Подпрограмма «Обеспечение равных прав потребителей на получение энергетических ресурсов» добавить целевую статью следующего содержания:

«0930500000 Основное мероприятие «Предоставление бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства ХМАО-Югры на погашение кредиторской задолженности за энергоресурсы предприятий в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»

- 85150 Иные межбюджетные трансферты, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»»;

2. Отделу бюджетного планирования Комитета по финансам довести настоящий Приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Березовского района для руководства в работе.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 ноября 2016 года.

Председатель комитета по финансам

              С.В. Ушарова